17. Viol. Fer.2. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. — Mat. un. Noct. sine Te Deum. — Ad Ld. (2. loco) or. Dom. praec. Ad Prim. 4 Pss., cap. Pacem.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., omisso Def. Tract. dicit. tant. Graduale, sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. fer., Ant. ad Magn. pr., or. Dom. praec., nulla com.

18. Viol. Fer. 3. **D e ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. — Mat. un. Noct. sine T e D e u m. — Ad Ld. (2. loco) or. Dom. praec., com. S. Simeonis EM. — Ad Prim. 4 Pss., cap. P a c e m.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. S. Si-Def. meonis EM., omisso Tractu dicit. tant. Graduale, sine Cr., Pf. comm., B e n. D o m.

V e l MISSA de S. Simeone EM. (rub.) S t a t u i t, 2.or. Dom. praec., Tract.

Vp. fer., Ant. ad Magn. pr. M i s e r e-
r e m e i, or. Dom. praec., nulla com.

In Martyr. 1.loco: Dies Cinerum et initium sacratissimae Quadragesimae.

**HODIE DE SERO CLAUDITUR SOLEMNI-
TAS NUPTIARUM USQUE AD DOMINI-
CAM PASCHAE INCLUSIVE**

A media nocte incipit Ieiunium Quadrag. quotidie observandum, exceptis Dominicis, usque ad medium noctem Sabbati Sancti.

*Tempore Quadragesimae et Passionis in Of-
ficio de feriis IV et VI, tant. ad Ld. et ad
Vp. Preces dicuntur (flexis genib. in choro),
aliis diebus in officiis ferial. ad orationes
genuflectendum est. — Ad Bened. et Magn.
Ant. et Or. singulis diebus propriae.*

In feriis Quadrag. et Pass., a feria IV Cine-
rum usque ad sabb. ante dominicam II Pass.
seu in Palmis, quando aliquod festum occur-

rerit, quod non sit I vel II classis, tam officium (in recitatione privata) quam Missa dicci possunt de feria vel de festo. (Decr. De rubricis ad simpliciorem formam redigendis, tit. II, n.22).

Per totam Quadrag. prohibentur Missae votivae lectae. Missae vero quotidiana defunctionum lectae permittuntur tantum prima die libera cuiusque hebdomadae.

Item per totam Quadrag. in Miss. solemn. de tempore (excepta Dom. IV Laetare) Diac. et Subd. non utuntur dalm. et tunic., sed induunt planetas plicatas; insuper altaria non ornantur floribus, et organum silet, sed ex necessitate adhiberi potest solummodo ad associandum et sustinendum cantum, excepto ultimo triduo Hebdomadae sanctae post et ante Hymnum Angelicum respectivae Missae (S.R.C., n. 4265).

Usque ad Sabb. ante Domin. I Passionis (inclusive) dic. Pf. Quadrag., nisi aliter notetur.

In Choro, quano in Quadrag. fit Officium dx., duae dicuntur Missae convent.: una de Officio diei, sine com. fer., altera de feria curr., sine com. Officii diei. — In dx. 1. vel 2.cl. dicit *in choro* Missa de festo (post Tertiam), et *extra chorum* legit. Missa de fer. (post Nonam); sed aliis diebus dicit. *in choro* Missa de feria (post Nonam), et *extra chorūm* legit. Missa de festo (post Tertiam).

Cras, ante Missam fit benedictio et impositio Cinerum ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in missali notatur; absente autem alio Sacerdote, Celebrans, *stans* ad Altare conversus, sibi ipsi Cineres imponit, nihil dicens (S.R.C., 1. Nov. 1931). Privatim mane Cineres benedici possunt.

19. Viol. Fer. 4 **Cinerum**, p r i v i l. **D e ea**, simpl. (ieiunium cum abstinentia). — Off. ut in Psalm. in Ordin. fer. 4. per annum. — Ad Mat. un. Noct. (2.loco), sine **T e D e u m**. — Ad Ld. (2. loco). Ant. et Pss. de fer., rel. 1.loco, Ant. ad Bened. pr., P.F., or. pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. **P a c e m**) a cap. ut in Ordin. per. annum.
- MISSA pr., sine Gl., Tract., Pf. Quadr. (et sic deinceps, nisi alit. notet.), or. sup. fidel. sub distincta conclusione (semper dicenda in Missis de fer. usq. ad Fer. IV. Hebdom. Sanctae inclus.), **B e n.** **D o m.** Vp. fer., ad Magn. Ant. pr., P.F., or. pr.

Hodie et biduo seq. Vp. dic. hora consueta.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq., sed in Eccles., ubi una tant. Missa habetur, si fiat benedict. Ciner., prohib. etiam Missa exseq.

20. Viol. Fer. 5. **D e ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. et in Ordin. per annum. — Mat. un. Noct., sine **T e D e u m**. — Ad Ld. (2.loco) Ant. ad Bened. et or. pr. — Ad Prim. 4 Pss., cap. **P a c e m**.

- Def. MISSA pr., sine Gl., or. sup fidel., **B e n.** **D o m.**
Vp. fer., Ant. ad Magn. pr., or. pr.

21. Viol. Fer. 6. **D e ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. et in Ordin. per annum. — Mat. un. Noct., sine **T e D e u m.** — Ad Ld. (2.loco) Ant. ad Bened. pr., P.F., or. pr. — Ad Prim. 4 Pss., cap. **P a c e m.**
 MISSA pr., sine Gl., Tract., or. sup. fidel., Ben. Dom.
 Vp. fer., Ant. ad Magn., pr. P.F., or. pr., sine com.
22. Alb. Sabb. **Cathedra S. Petri* Ap. Antiochiae**, dxm. — Off. ord. — LL. trium NN. pr. cum suis RR. — Ad Ld. com. S. Pauli Ap. et Sabb. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. ut in Comm. C.P.
- OC MISSA pr., 2.or. S. Pauli* Ap., 3.Sabb., Tract., sine Cr., Pf. App.
 Vel (in privata recitatione): De eo, simpl. — Off. fer. ut in Psalm. et in Ordin. per annum. — Mat. un. Noct., sine **T e D e u m.** — Ad Ld. (2.loco) Ant. ad Bened. et or. pr., com. Cathedrae S. Petri Ap. et S. Pauli Ap. — Ad Prim. 4 Pss., cap. **P a c e m.**
- OC MISSA pr. (viol.), sine Gl., 2.or. Cathedrae S. Petri* Ap., 3. S. Pauli* Ap., Tract., sine Cr., Pf. Quadr., or. sup. fidel., Ben. Dom.

Incipit Pars 'Verna Breviarii

Vp. (dx.) de seq. Dom. Ant. et Pss. de Sabb., a cap. in pr., sine com.